VENDIM
I ASAMBLESF s PERGJITHSHME
Nr.5 |, Daté 27, 05. 2015

“PER CAKTIMIN E EKSPERTIT KONTABEL TE REGJISTRUAR”
Né& mbéshtetje té& nenit 135, pika nr. 2, germa “¢” e Ligjit nr. 9901, date 14 04 2008 “Pér tregétarst
dhe shogérité tregétare » me propozim té& Administratorit t& Shoqérisé , sot me date 27.05.2015, ne

Seline e Shogerise u m lodh Asambleja e Pergjithshme e Aksionereve,.
Aksioneret e pranishem:

Z. Ilir ADILI pjesmarres me 65 % te aksioneve dhe Administrator i Shogerise
Z. Muharrem KOKON .\ piesmarres me 35% te aksioneve ,

VENDOSI:

1. Té zmadhojé kapitalin e Shoqérisé me fitimet e realizuara gjaté vitit 2014;

2, Pér certifikimin « zmadhimit t& kapitali, Ekspertit Kontabg] i Regjistruar caktohet 7, Remzi
Sulo, me Iiccpce r 87 dt 10.01 2001;

3. Pér zbatimin e ké'ij vendimi ngarkohet Administratori i Shogérisé,
Ky vendim hyn ng fug menjéhers,

AKSIONERET E SHOQERISE
(Hir ADILI) (Muharrem KOKONA)
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VENDIM
Nr. 6,daté 27052015
“PER MIRATIMIN E PASQVRAVE FINANCIARE Ti: VITIT 2014,
PERDORIMIN E FITIMIT DHE CAKTIMIN E EKSPERTIT KONTABEL T
REGJISTRUAR”

NE mbéshtetje t& nenit 135 pika 2, gérmat “dh*” dhe “¢” t& Ligjit nr. 9901, dat¢ 14 04 2008 “Pér
fregetarét dhe shogerite tregtare™, sot, datg 27.05.2015, n& Seling e Shoqérisé, né prezencén e
aksioneréve: 7. Ilir ADIL |, piesmarrés me 65 9% i kapitalit aksionar t& kompanisé dhe 7.
Muharrem KOKONA, picsmarrés me 35% & kapitalit aksionar & kompanis€, u mblodh
\sambleja e Pergjithshme o Aksioneréve. Pasi mori ng shqyrtim Raportin e Administrimit dhe
Laportin e Ekspertit Kontahel t& Regjistruar pér Pasqyrat Financiare t& Vitit 2014,

L o [

Vendosi

I TE€ miratoje raportin e Administrimit, inventarét dhe Pasqyrat Financiare t& Viit 2014, t&
hartuara nga Administratori i Shogerise “Ak-Invest, sha™.

2. Te miratojé Raportin e Ekspertit Kontabé] ¢ Regjistruar per Pasqyrat Financiare t& Vitit
2014, date 24 maj 2015 (& Shogérisé “Ak-Invest, Sha”,

3. T¢ miratojé treguesit kryesor ekonomik e financiar PEr Vitin 2014, si me poshte:

Té ardhurat e periudhés, 326.987.158 leke
Shpenzimet e periud} ds, 174.960.973 leke
Fitimi para tatimit, ; 152.026.185 leke
Tatimi mbi fitimin, 23.079.006 leké
Fitimi neto i shogérise, 128.947.179 leké
4. Fitimi i konstatuar g at Vitit 2014, prej 128.947.179 leke, te pérdoret si me poshté:
a. Pérrezerva ligiore (5% e fitimit vjetor), 6.447.360 leks
b. Pér divident, 32.614.285 leke
c. Pérzmadhimir e kapitalit, 89.885.534 leke

5. Nga fitimet e paperdorura né periudhat ushtrimore t& méparshme, t& merren 114 466 leks
€ 1€ pérdoren pér zmac himin e kapitalit aksioner. : :

1. Pér Vitin ushtrimor, 2( 15, Ekspert Kontabé] Regjistruar caktohet “Studio IRS Financ#

& Auditim” shpk.
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8. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administratori i Shoqérisé.

Ky vendim hyn né ‘uqi menjéhere.

AKSIONERETESHOQERISE

(Ilir Adili) (Muharrem Kokona)
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VENDIM
| ASAMBLESE SE AKSIONEREVE
Nr.7 , Daté 05 06 2015

“PEF ZMADHIMIN E KAPITALIT AKSIONER”

NE mbéshtetje t& nenit 135, »ika 2, gérma “€” e Ligjit nr. 9901, datg 14 04 2008 “Per tregtarét dhe

shoge
63 %

rité tregtare”, Asambleje e Pérgjithshme, né prezencén e aksioneréve: 7. I lir ADILI, pjesmarrés me
1& kapitalit aksionar t¢ kompanisé dhe Z. Muharrem KOKONA, pjesmarrés me 35% tg kapitalit

aksionar t& kompanisé, pasi dégjoi raportin e Ekspertit Kontabég] t& Regjistruar, z. Remzi Sulo,”Pér
Zmadhimin e Kapitalit Aksion:r te Shogérisé Tregétare, Ak-Invest, sha”, dt.01.06.2015;

4.

Vendosi:

T& miratojé raportin e Ekspertit Kontabél té Regjistruar, dt 01.06.2015 ,"Pér Zmadhimin e
Kapitalit Aksioner t& Shoqérise Tregétare, Ak-Invest, sha”,

Té miratojé zmadhimin e kapitalit aksioner t& Shogerisé pér 90,000,000 leké, t& financuar nga
fitimet e pa pérdorura, Jjendje né kapitalin e vet shoqérisé me 31 12 2014.

Zmadhimi i kapitalijt t& behst népérmjet emetimit t& aksioneve t& reja, prej 180 njési, pa ndryshuar
vlerén nominale té tyre

Pas kétij investimi, kapitali aksioner j Shoqérisé, nga 320.000.000 leké, béhet 410.000.000 leks
dhe é&shté i poseduar si mé poshté:

4. Pjesae z llir AD LI é&shie 266,500,000 leke, e ndaré ne 533 aksione t& zakonéshme dhe qé
perbén 65% té kapitalit aksioner;

b, Pjesa e 2z Muhsrrem KOKONA, &shté 143.500.000 leke, ¢ ndaré ne 287 aksione &
zakonéshme dhe q& pérbén 35% -t¢ kapitalit aksioner.

Pér zbatimine e kétij ver dimi ngarkohet Administratori i Shoqérisé.

Ky vendim hyn né fugi men) therg,

AKSIONERET E SHOQERISE

(Ilir | ADILI) (Muharrem KOKONA)
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